

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صانع روی زنجان	سرمایه ثبت شده: 80,000
نماد: و برق1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/03/31	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صانع روی زنجان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت های مالی شرکت صانع روی زنجان (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت شرکت به تاریخ 30 آذر 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی شرکت برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است و مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. حسابرسی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. در خصوص مالیات های عملکرد و ارزش افزوده شرکت مندرج در یادداشت های توضیحی صورت های مالی موارد زیر قابل ذکر است:
- 1-3- براساس رای هیات حل اختلاف سازمان امور مالیاتی (مالیات بر ارزش افزوده) مورخ 4 آذر 1396 بخشی از فروش صادراتی شرکت از سال 1390 تا 1393 مورد قبول قرار نگرفته که از این بابت مالیاتی به مبلغ 9,032 میلیون ریال مطالبه شده و شرکت به دلیل اعتراض به رای مذکور تعدیلات لازم در رابطه با مانده حساب مذکور را در حساب ها منظور ننموده است. همچنین براساس برگ های تشخیص صادره ، سازمان فوق الذکر در ارتباط با سال های 1394 و 1397 اعتبار مندرج در دفاتر شرکت را کمتر تایید نموده ، لیکن شرکت پس از تصفیه حساب با اداره امور مالیاتی تعدیلات لازم را در دفاتر ثبت نکرده است.
- 2-3- براساس برگ قطعی عملکرد سال مالی منتهی به 31 شهریور 1396 مبلغ 6,930 میلیون ریال اصل مالیات و جریمه از سوی مقامات امور مالیاتی مطالبه شده است که از این بابت مبلغ 3,451 میلیون ریال پرداخت و برای مابقی آن ذخیره در حساب ها شناسایی نشده است. همچنین شرکت برای عملکرد سال مالی منتهی به 31 خرداد 1398 به میزان سود ابرازی مالیات پرداخت نموده است . با توجه به رویه سال های قبلی و هزینه هایی که مورد قبول مقامات مالیاتی قرار نگرفته است، بدهی مالیاتی از بابت سال های مذکور متصور است لیکن تعیین میزان آن منوط به اظهار نظر نهایی مقامات مالیاتی است.
4. شرکت فاقد سیستم حسابداری بهای تمام شده محصولات تولیدی و خدمات ارایه شده است. به علاوه نحوه تسهیم هزینه ها از مبانی صحیحی برخوردار نیست. با توجه به موارد فوق و عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک کافی و همچنین عدم ارایه مدارک مربوط به اندازه گیری موجودی خاک وارده به خط تولید ، تعیین تعدیلات لازم نسبت به صورت های مالی پیوست امکان پذیر نیست.

نتیجه گیری مشروط

5.

بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 بالا، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورت های مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

21 تیر 1399

موسسه حسابرسی سیاق نوین جهان

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه سیاق نوین جهان	Mohammad Taghi Mansouri [Rad [Sign	800766	1399/04/23 14:57:48
مدیر موسسه سیاق نوین جهان	Abdolhadi Bahrani Asl [[Sign	811113	1399/04/23 15:00:03

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
درآمدهای عملیاتی	۱,۰۰۵,۵۸۵	۲۸۹,۶۹۸	۱,۵۷۰,۱۹۰	۳۴۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۶۸,۵۴۷)	(۲۸۸,۵۳۳)	(۱,۴۸۹,۵۷۴)	(۲۳۶)
سود (زیان) ناخالص	۳۷,۰۳۸	۱,۱۷۵	۸۰,۶۱۶	۳,۰۵۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰,۳۱۶)	(۳,۳۱۰)	(۲۴,۴۶۶)	(۲۰۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۹	۱۶,۹۸۵	۵۵	(۱۰۰)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲۶,۸۵۱	۱۴,۸۵۰	۵۶,۲۰۵	۸۱
هزینه‌های مالی	(۴,۳۳۱)	(۲,۳۳۹)	(۸,۷۹۸)	(۹۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۲۸	۷۵	(۶۷۳)	۷۳۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳,۱۴۸	۱۲,۶۸۶	۴۶,۷۳۴	۸۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۱,۵۳۱)	
سال‌های قبل	۰	۰	(۳,۲۰۰)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۳,۱۴۸	۱۲,۶۸۶	۴۳,۰۰۳	۸۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۳,۱۴۸	۱۲,۶۸۶	۴۳,۰۰۳	۸۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۳۶	۱۸۶	۶۴۳	۸۱
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۷)	(۳۷)	(۱۱۸)	(۷۴)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۸۹	۱۵۹	۵۲۵	۸۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۸۹	۱۵۹	۵۲۵	۸۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۸۹	۱۵۹	۵۲۵	۸۲
سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
باتوجه به تغییر سال مالی شرکت صانع روی زنجان در این ستون اطلاعات مالی مربوط به دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ ثبت گردیده است .				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	۲۳,۱۴۸	۱۲,۶۸۶	۴۲,۰۰۳	۸۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵۱,۸۱۰	۱۴۸,۹۴۸	۱۳۶,۵۰۶	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۳,۶۳۴	۱۳,۶۵۳	۱۳,۶۷۲	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹,۵۰۱	۲۴۲	۲۴۲	۳,۸۲۶
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۷۳,۹۴۵	۱۶۱,۸۴۳	۱۴۹,۴۳۰	۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۷۵,۷۹۸	۴۴۶,۰۴۰	۱۲۳,۳۴۷	۷
موجودی مواد و کالا	۳۹۶,۴۴۳	۱۵۳,۶۷۰	۱۳۰,۰۱۴	۹۳
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱۰۱,۱۴۳	۷۵,۵۹۹	۳۴۴,۳۲۹	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۵,۶۳۰	۱۳,۵۸۴	۲۵,۲۲۳	(۵۵)
	۸۷۹,۰۱۴	۶۸۷,۸۹۳	۶۱۳,۸۱۳	۲۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۸۷۹,۰۱۴	۶۸۷,۸۹۳	۶۱۳,۸۱۳	۲۸
جمع دارایی‌ها	۱,۰۵۳,۹۵۹	۸۴۹,۷۳۶	۷۶۳,۲۴۳	۲۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۹,۴۳۴	۴۸,۳۷۶	۵۹,۰۴۸	(۱۸)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۳۷,۴۳۴	۱۳۶,۳۷۶	۱۴۷,۰۴۸	(۶)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۷۷۴	۸۳۳	۱,۷۵۸	۲۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۷۷۴	۸۳۳	۱,۷۵۸	۲۳۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸۳۷,۹۳۱	۶۰۹,۳۶۱	۵۲۹,۸۹۵	۳۶
مالیات پرداختنی	۰	۱,۵۳۱	۴,۷۳۳	--
سود سهام پرداختنی	۴۸,۷۰۸	۲۱,۷۰۸	۰	۱۳۴
تسهیلات مالی	۳۴,۱۳۱	۷۱,۲۳۹	۶۶,۸۶۰	(۵۲)
ذخایر	۱۱,۹۴۹	۸,۴۹۳	۱۱,۸۷۸	۴۱
پیش‌دریافت‌ها	۵۲	۳۹۵	۶۳	(۸۲)
	۹۳۲,۷۶۱	۷۱۳,۶۲۷	۶۱۳,۴۳۷	۲۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جمع بدهی‌های جاری	۹۳۲,۷۶۱	۷۱۲,۶۲۷	۶۱۳,۴۳۷	۲۹
جمع بدهی‌ها	۹۳۵,۵۳۵	۷۱۳,۴۶۰	۶۱۵,۱۸۵	۳۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۰۵۲,۹۵۹	۸۴۹,۷۳۶	۷۶۲,۳۳۳	۲۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۶,۳۶۳	۰	۱۳۴,۳۶۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹۰)	۰	(۹۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۶,۳۷۳	۰	۱۳۴,۳۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱									۴۲,۰۰۳		۴۲,۰۰۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۲,۰۰۳	۰	۴۲,۰۰۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۲,۰۰۳	۰	۴۲,۰۰۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۴۰,۰۰۰)		(۴۰,۰۰۰)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۸,۲۷۶	۰	۱۳۶,۲۷۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲۳,۱۴۸		۲۳,۱۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۱۴۸	۰	۲۳,۱۴۸
سود سهام مصوب									(۳۲,۰۰۰)		(۳۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۹,۴۳۴	۰	۱۳۷,۴۳۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۴۳,۰۳۹)	(۴۳,۹۳۹)	(۶۷,۰۸۱)	(۲۲۶)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۵۳۱)	۰	(۷,۹۳۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۴۴,۵۶۰)	(۴۳,۹۳۹)	(۷۵,۰۱۳)	(۲۲۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۱,۶۷۷)	(۷,۹۷۸)	(۲۷,۷۵۳)	(۴۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۹,۲۵۹)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۷۴	۳۷۸	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۰,۹۳۶)	(۷,۹۰۴)	(۲۷,۳۷۴)	(۱۶۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۶۵,۴۹۶)	(۵۱,۸۴۳)	(۱۰۲,۳۸۷)	(۲۱۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲۵,۲۸۹	۶۰,۰۰۰	۱۳۴,۱۵۸	(۵۸)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶۲,۳۹۶)	(۳,۳۶۷)	(۷۳,۴۵۵)	(۱,۷۵۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴,۳۳۱)	(۱,۷۳۱)	(۸,۷۹۸)	(۱۵۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۲۰۴,۹۸۰	۳۷,۵۰۰	۹۶,۱۶۰	۴۴۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۵,۰۰۰)	(۱۸,۵۱۹)	(۳۶,۸۱۱)	۷۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۵۸,۵۴۳	۷۳,۸۸۳	۱۱۱,۲۵۴	۱۱۵
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۶,۹۵۴)	۳۳,۰۴۰	۸,۸۶۷	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳,۵۸۴	۳,۷۱۷	۳,۷۱۷	۳۳۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵,۶۳۰	۲۵,۷۵۷	۱۳,۵۸۴	(۷۸)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
باتوجه به تغییر سال مالی شرکت صانع روی زنجان در این ستون اطلاعات مالی مربوط به دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ ثبت گردیده است .				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				